

Papier toaletowy Regina Delicatis 4 warstwy (9 rolek) x 3 opakowania



Cena: 63,33 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	Delitissue

Opis produktu

Papier toaletowy Regina Delicatis 4 warstwy (9 rolek) x 3 opakowania - Miękość i wygoda

Odkryj wyjątkowy papier toaletowy Regina Delicatis z innowacyjnym systemem "poduszeczek powietrznych", zapewniającym niezrównaną miękkość i komfort podczas codziennych rytuałów higienicznych. Dzięki połączeniu czterech warstw papieru wraz z mikrokomorami wypełnionymi powietrzem, ten papier toaletowy oferuje niepowtarzalne doznania, jakich jeszcze nie doświadczyłeś.

Unikalny System "Poduszeczek Powietrznych"

Regina Delicatis to papier toaletowy stworzony z myślą o najwyższym komforcie użytkowania. Dzięki innowacyjnemu systemowi "poduszeczek powietrznych", każda warstwa papieru tworzy maleńkie komory wypełnione powietrzem, które sprawiają, że papier jest niezwykle miękki i delikatny dla skóry.

Długa Wydajność i Luksusowy Komfort

Każde opakowanie zawiera aż 9 rolek papieru toaletowego, a każda rola składa się z 100 listków. Dzięki temu zapewniamy Ci długotrwałe korzystanie z luksusowego komfortu, który oferuje Regina Delicatis.

Bezpieczeństwo i Jakość

Papier toaletowy Regina Delicatis posiada atest PZH, co potwierdza jego bezpieczeństwo dla zdrowia. Ponadto, spełnia najwyższe standardy jakości, gwarantując nie tylko miękkość, ale także trwałość i skuteczność w codziennym użytkowaniu.

Dlaczego Wybrać Regina Delicatis?

- **Nieźródnana Miękkość:** Dzięki innowacyjnemu systemowi "poduszeczek powietrznych".
- **Wydajność:** 9 rolek po 100 listków w każdej.
- **Bezpieczeństwo:** Posiada atest PZH, zapewniający bezpieczeństwo dla użytkowników.
- **Premium Jakość:** Spełnia najwyższe standardy jakości i komfortu.

Zamów teraz papier toaletowy Regina Delicatis 4 warstwy (9 rolek) x 3 opakowania na SzybkiKoszyk.pl i ciesz się wyjątkowym komfortem i miękkością podczas codziennych rytuałów higienicznych!